П Р О Т О К О Л
публичных слушаний  по рассмотрению проекта об исполнении бюджета муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год

Дата проведения: 14.02.2023 года
Время проведения: 18-00
Место проведения: Администрация Хуторского сельсовета с. Хуторка улица Советская дом №54
Присутствовало: 16 человек
Председательствующий- председатель Совета депутатов - Рубцова И.А..
Секретарь собрания-  Трунова А.Г.
Присутствовали:
Семенко С.А.- глава муниципального образования Хуторской сельсовет;
Семичева М.И.-специалист администрации Хуторского сельсовета
Жулькин А.В.-депутат Совета депутатов;
Гузенок А.В.- депутат Совета Депутатов;
Козырь А.А.- депутат Совета депутатов;
Сидоренко Ю.А.- депутат Совета депутатов;
Струц А.Н.-депутат Совета депутатов;
Кулинич В.А.-депутат Совета Депутатов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Принятие проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год

Доклад Председателя Совета депутатов : Рубцовой И.А.

СЛУШАЛИ: Семенко С.А. –главу администрации муниципального образования Хуторской сельсовет,  который ознакомил присутствующих с проектом решения об исполнению бюджета муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год

ВЫСТУПИЛИ:
1.  Сидоренко Ю.А.- который предложил утвердить проект решения по исполнению бюджета муниципального образования Хуторского  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год
1. Рубцова И.А. одобрила предложение  Сидоренко Ю.А. об утверждении проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования Хуторского  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год.

РЕШИЛИ:
         Обсудив проект решения об исполнении бюджета муниципального образования Хуторской  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2023 год , выслушав мнение выступающих, просить Совет депутатов Хуторской  сельсовета принять вышеуказанное решение.

[bookmark: _GoBack]Протокол составлен 14.02.2023 г. в 19-00

Председательствующий:                                                              И.А. Рубцова

      Секретарь:                                                                                     А.Г. Трунова